
 

  
 Via Fabretti, 48 

06123 Perugia - Italia 
Prof. Maurizio Ricci  
Direttore 

075 585 2289/2266 
maurizio.ricci@unipg.it  

1 

D.D. N. 04/2025 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto la legge 240/2010, in particolare l’art. 18, c. 5;  
Visto l’art. 49 comma 1 punto 5) del D.L. n. 5 del 09/02/2012 convertito con 
L. n. 35 del 04/04/2012 avente ad oggetto “Misure di semplificazione e 
funzionamento in materia di università”; 
Visto il Regolamento per il conferimento di Borse di Ricerca ai sensi dell’art. 
18, comma 5, della legge 240/2010, emanato con D.R. n. 468 del 3 marzo 
2023; 
Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche n. 
1 dell’8 gennaio 2025 con il quale ai sensi del Regolamento di Ateneo per il 
conferimento di borse di ricerca art. 18, c. 5, L. 240/2010 – D.R. N. 468 del 
3.03.2023 è stato emesso il Bando di concorso per il conferimento di n. 1 
Borsa di Ricerca interamente finanziata dal Dipartimento stesso dal titolo 
“Progettazione e sintesi di composti eterociclici ad attività anti-ZIKA virus” 
nell’ambito del Progetto ”Preparedness Against Newly-emergng Viruses: 
Innovations in Research, Intervention and Drug Evolution – PANVIRIDE” -  
CUP B53C20040570005 - AREA: SCIENZE CHIMICHE – 03 - SSD: CHEM-07/A 
sotto la responsabilità scientifica della Prof.ssa Oriana Tabarrini 
Vista la nota Prot. n. 21302/2025 a firma del Prof. Giuseppe Manfroni, 
membro dello staff scientifico del Progetto, nella quale viene richiesto il 
rinvio della prova concorsuale orale in oggetto da venerdì 24 gennaio 2025, 
ore 10:30, a lunedì 27 gennaio 2025, ore 10:00, a causa di sopraggiunti impegni 
istituzionali; 

DECRETA 
 

lo spostamento della prova concorsuale orale di cui al D.D. n. 1/2025 “Bando 
di concorso per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca interamente 
finanziata dal Dipartimento stesso dal titolo “Progettazione e sintesi di 
composti eterociclici ad attività anti-ZIKA virus” nell’ambito del Progetto 
”Preparedness Against Newly-emergng Viruses: Innovations in Research, 
Intervention and Drug Evolution – PANVIRIDE” - CUP B53C20040570005 - 
AREA: SCIENZE CHIMICHE – 03 - SSD: CHEM-07/A – Resp. Scientifico 
Prof.ssa Oriana Tabarrini” da venerdì 24 gennaio 2025, ore 10:30, a lunedì 27 
gennaio 2025, ore 10:00 presso lo Studio della Prof.ssa Oriana Tabarrini - 
Dipartimento di Scienze Farmaceutiche, via del Liceo, 1 – Perugia, 1° piano. 
Il presente Decreto ha valore di convocazione formale.  
 
Perugia, 21 gennaio 2025 
 
Il Direttore  
F.to Prof. Maurizio Ricci 

 

 
 

 
 

 

Oggetto: 
 
Rinvio prova 
concorsuale 
 
Bando di concorso 
per il conferimento 
di n. 1 Borsa di 
Ricerca ai sensi del 
Regolamento di 
Ateneo per il 
conferimento di 
borse di ricerca art. 
18, c. 5, L. 240/2010 
– D.R. N. 468 del 
3.03.2023 
interamente 
finanziata dal 
Dipartimento di 
Scienze 
Farmaceutiche 
 
Titolo del Progetto: 
”Preparedness 
Against Newly-
emergng Viruses: 
Innovations in 
Research, 
Intervention and 
Drug Evolution – 
PANVIRIDE” 
CUP 
B53C20040570005 
 
Titolo della Borsa di 
Ricerca:  
“Progettazione e 
sintesi di composti 
eterociclici ad 
attività anti-ZIKA 
virus” 
 
AREA:  
SCIENZE CHIMICHE 
- 03 
SSD:  
CHEM-07/A 
 
Resp. Scientifico: 
Prof.ssa Oriana 
Tabarrini 
 
Resp. 
Procedimento: 
Dr.ssa Monia 
Peducci 

mailto:maurizio.ricci@unipg.it

